

COOCH BEHAR COLLEGE

ESTD. - 1970

2 No. KALIGHAT ROAD
COOCH BEHAR - 736101

Phone : (03582) 256798

Fax : (03582) 256798



Website : www.coochbeharcollege.org.in
E-mail : principal@coochbeharcollege.org.in

NAAC ACCREDITED (AT B** GRADE, SCALE - 2.78) COLLEGE

Ref. No.

Date : 13/05/19

NOTICE FOR PLACEMENT-OPPORTUNITY

FTV Bharat , the nationwide famous Media -house based in Hyderabad is to recruit young aspirants in journalism through campus tests and interviews from various colleges . Cooch Behar College is among the selected few which has been pertained the responsibility to groom up and select the prospective candidates from our students . In this context all interested students who have passed out from our college within last two years(2017 onwards) are hereby being informed to appear in the preliminary Screening Test on 30th May ,2019(Thursday) at 1pm, at the seminar hall of Cooch Behar College . The students who are presently in the 3rd Year(final)of graduation may appear in it too.

(হায়দ্রাবাদস্থিত জাতীয়স্তরের গণমাধ্যম সংস্থা ই টি ভি ভারত ক্যাম্পাস ইন্টারভিউ ও নির্বাচনপদ্ধতির মাধ্যমে তাদের তরুণ সংবাদকর্মী নিয়োগের উদ্যোগ নিয়েছে । এই মর্মে উল্লেখ্য , আমাদের কুচবিহার কলেজ হল সেইসমস্ত অল্প সংখ্যক প্রতিষ্ঠানগুলির মধ্যে একটি যার উপর এই সংস্থা উক্ত নিয়োগ প্রক্রিয়ায় প্রত্যক্ষভাবে বিশেষ কিছু দায়িত্ব অর্পণ করেছে । এতদুপলক্ষে কলেজ থেকে অনতি অতীতে স্নাতক উত্তীর্ণ হয়েছে এমন (২০১৭ শিক্ষাবর্ষে ও পরবর্তীতে)এবং বর্তমান তৃতীয়বর্ষে পাঠরত সেইসমস্ত ছাত্র-ছাত্রী যারা সাংবাদিকতায় আগ্রহী এবং যাদের ইংরেজি ও বাংলা এই দুই ভাষায় বলা , লেখা ও পড়ায় যথেষ্ট সাবলীলতা রয়েছে তাদের কে আগামী ৩০ শে মে , ২০১৯ বৃহস্পতিবার কলেজ অডিটোরিয়ামে অনুষ্ঠিতব্য প্রাথমিক নির্বাচন প্রণালীতে অংশগ্রহণ করার জন্য আবেদন জানান হচ্ছে ।)

For any further enquiry, please contact 1.Prof. Swati Ghatak -09051202160.

2.Prof. Avijit Golui - 9874538746.

Dr.Pankaj Kumar Debnath

(Principal)
Principal
COOCHBEHAR COLLEGE
COOCHBEHAR